*0102002091*                       113.01版

  0102002091

電子銀行約定轉入帳號異動暨申請書       年    月    日

           ID NO.：□□□□□□□□□□

     立約人（以下簡稱本人）茲向 貴行申請/刪除電子銀行約定轉入帳號約定，並聲明本人願遵守下列承諾及相關電子銀

行服務約定事項，本人於該營業單位所設定之約定轉入帳號或 貴行修訂相關約定事項條文時，均同意比照遵守相關約定

事項，不再另訂契約，  貴行得以各該有關業務動態訊息等置於  貴行公開網站或營業廳以代通知。

□台幣帳戶  □外幣DBU帳戶

約定項目 行庫名稱或代號 轉入帳號戶名 帳    號

□新增□刪除

與轉入帳號受款人關係: 申請約定轉入帳號之目的:

□新增□刪除

與轉入帳號受款人關係:  申請約定轉入帳號之目的:

□新增□刪除

與轉入帳號受款人關係:  申請約定轉入帳號之目的:

□新增□刪除

與轉入帳號受款人關係:  申請約定轉入帳號之目的:

□新增□刪除

與轉入帳號受款人關係:  申請約定轉入帳號之目的:

約定轉入帳號關懷提問表

1.申請人是否認識約定轉入帳號之受款人？        □是     □否

2.申請人辦理申請約定轉入帳號之目的是否正常？        □是     □否

3.申請人拒絕提供約定轉入帳號戶名或拒絕回答上述問題者，請申請人簽名確認無詐騙等不法情形。

申請人簽名

**說明申請人申請約定轉入帳號檢視結果：

填表說明：

一、約定轉入帳號限填台幣帳戶或外幣DBU帳戶，不可為外幣OBU帳戶，若有空白處請自行劃銷。

二、電子銀行約定轉入帳號登錄後，即同時適用於本行電話銀行/個人網銀/行動銀行/鑽金商務網。

三、同一自然人(同一ID號碼)於電子銀行可約定轉入帳號組數最多限制50組，惟一次最多約定20組。

四、如約定組數逾50組時，需提供設定約定轉入帳號目的之相關文件資料，供本行審核後受理。

五、新增約定轉入帳號將於次二日曆日，方於生效。

六、本申請書如載有第三人個人資料，立約人聲明並確認該資料均正確無誤，且已徵得該第三人同意貴行得於辦理本項

業務/服務之目的及範圍內，蒐集、處理、利用其個人資料。

此致     元大商業銀行股份有限公司

交易代號

76550/79226

※立 約 人※

(請簽名並蓋原留印鑑)

核
對
親
簽

經

辦

主

管